
  

UCHWAŁA NR XV / 352 / 25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 
w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego pomocy finansowej, 
w formie dotacji celowej, na zadania realizowane przez gminy w zakresie projektów 

złożonych w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku 
 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 
1572 i 1717) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r.  
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego pomocy finansowej, w formie 
dotacji celowej, na realizację projektów w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” 
w 2025 roku, w łącznej kwocie: 6 976 055,00 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset 
siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych, 00/100) gminom z obszaru 
województwa dolnośląskiego wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały, według 
kolejności na liście rankingowej tj. od poz. 1 do poz. 150. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach 
zawartych pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a gminami wymienionymi w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Lp. Gmina Tytuł projektu

 Wnioskowana 

kwota pomocy - 

łącznie 

Przyznana kwota 

dofinansowania

1 Jemielno Remont świetlicy wiejskiej w m. Smolne 37 911,00 zł 37 911,00 zł

2
Bystrzyca 

Kłodzka

Modernizacja pomieszczeń kuchni wraz z zapleczem kuchennym 

w Wiejskim Ośrodku Kultury w Wilkanowie
59 907,00 zł 59 907,00 zł

3 Dobromierz
Doposażenie świetlic wiejskich w Dzierzkowie oraz doposażenie

 i odnowienie świetlicy w Gniewkowie
45 000,00 zł 45 000,00 zł

4 Radków
Remont pomieszczeń Wiejskiego Centrum Kultury, Integracji 

i Bezpieczeństwa Publicznego w Ścinawce Dolnej
60 000,00 zł 60 000,00 zł

5 Złoty Stok Prace wykończeniowe oraz doposażenie wiaty w Błotnicy 60 000,00 zł 60 000,00 zł

6 Ziębice
Centrum Aktywności Lokalnej - remont i wyposażenie miejsca spotkań 

w Henrykowie
58 000,00 zł 58 000,00 zł

7 Jordanów Śląski Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Jezierzyce Wielkie 60 000,00 zł 60 000,00 zł

8 Lwówek Śląski Remont świetlicy wiejskiej w Chmielnie 48 750,00 zł 48 750,00 zł

9 Bierutów Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach Małych 60 000,00 zł 60 000,00 zł

10 Wądroże Wielkie
Utwardzenie terenu - wykonanie miejsc postojowych przy arboretum 

w centrum wsi Wądroże Wielkie
60 000,00 zł 60 000,00 zł

11 Kłodzko
Budowa miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku

 w Szalejowie Górnym
60 000,00 zł 60 000,00 zł

12 Mirsk
Remont pomieszczeń świetlicy sołectwa Giebułtów wraz 

z wyposażeniem
49 962,00 zł 49 962,00 zł

13 Lubomierz Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pasieczniku 57 649,00 zł 57 649,00 zł

14 Leśna Nasze miejsce na ŚWIECIE 60 000,00 zł 60 000,00 zł

15 Międzylesie Remont części Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Międzylesiu 60 000,00 zł 60 000,00 zł

16 Bolków
Rozwój infrastruktury społeczno-rekreacyjnej wsi Wolbromek i Lipa 

poprzez doposażenie świetlic wiejskich
38 588,00 zł 38 588,00 zł

17 Niechlów
Wsparcie aktywności oraz integracji mieszkańców miejscowości 

Niechlów i Łękanów poprzez modernizację boisk sportowych
59 991,00 zł 59 991,00 zł

18 Wąsosz Remont świetlicy wiejskiej w Wiewierzy 42 492,00 zł 42 492,00 zł

19 Gryfów Śląski
Modernizacja pomieszczeń kuchennych w budynku świetlicy wiejskiej 

w Krzewiu Wielkim
23 004,00 zł 23 004,00 zł

20 Lubawka Budowa wiaty biesiadnej w Uniemyślu 60 000,00 zł 60 000,00 zł

21 Pielgrzymka
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wsi Wojcieszyn 

oraz wykonanie skweru zieleni
60 000,00 zł 60 000,00 zł

22 Międzybórz Modernizacja placu zabaw na działce 101/2 obręb Kraszów 34 750,00 zł 34 750,00 zł

23 Przemków
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 

w Ostaszowie
21 882,00 zł 21 882,00 zł

24 Szczytna
Budowa małej architektury w miejscu publicznym w Gminie Szczytna 

– plac zabaw w Słoszowie
59 760,00 zł 59 760,00 zł

25 Jaworzyna Śląska
Montaż obiektów małej architektury i wykonanie zieleni towarzyszącej 

w sołectwie Stary Jaworów w Gminie Jaworzyna Śląska
60 000,00 zł 60 000,00 zł

26 Węgliniec
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Zielonce i Jagodzinie 

poprzez doposażenie placów zabaw
60 000,00 zł 60 000,00 zł

Lista rankingowa projektów w ramach konkursu "Odnowa Dolnośląskiej Wsi" w 2025 roku

Załącznik do uchwały nr XV/352/25

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 15 maja 2025 r.



27 Udanin
Remont wiaty ogrodowej oraz budowa małej architektury 

w Ujeździe Dolnym
60 000,00 zł 60 000,00 zł

28 Sobótka Wyposażenie świetlic wiejskich w Gminie Sobótka 29 595,00 zł 29 595,00 zł

29 Borów
Budowa placu rekreacji codziennej - strefa Street Workout 

w Borku Strzelińskim
39 616,00 zł 39 616,00 zł

30 Paszowice Remont świetlicy wiejskie w Paszowicach w Gminie Paszowice 60 000,00 zł 60 000,00 zł

31 Złotoryja
Zagospodarowanie strefy rekreacyjnej

 poprzez budowę placu zabaw w Sępowie
59 999,00 zł 59 999,00 zł

32 Malczyce
Wyposażenie świetlic wiejskich  w miejscowości Kwietno, Dębice, 

Rachów i Rusko w Gminie Malczyce
51 606,00 zł 51 606,00 zł

33 Trzebnica
Montaż obiektów małej architektury na placu zabaw 

w miejscowości Rzepotowice wraz z ogrodzeniem i nasadzeniami
58 232,00 zł 58 232,00 zł

34 Prochowice
Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, Edukacji

 i Kultury w Kwiatkowicach
60 000,00 zł 60 000,00 zł

35 Janowice Wielkie
Remont i wyposażenie Biblioteki Publicznej w Trzcińsku wraz 

z zakupem księgozbioru
60 000,00 zł 60 000,00 zł

36 Syców Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 59 618,00 zł 59 618,00 zł

37 Sulików Remont świetlicy wiejskiej w Skrzydlicach 60 000,00 zł 60 000,00 zł

38 Dzierżoniów
Zagospodarowanie parku przypałacowego w Piławie Dolnej – 

wykonanie alei parkowych wraz z nasadzeniami
60 000,00 zł 60 000,00 zł

39 Lubań Budowa wiaty rekreacyjno-turystycznej w Radogoszczy 35 674,00 zł 35 674,00 zł

40
Kamieniec 

Ząbkowicki

Zakup wyposażenia świetlic wiejskich – szansa dla aktywnych sołectw 

w Gminie Kamieniec Ząbkowicki
50 056,00 zł 50 056,00 zł

41 Czernica
Montaż instalacji wentylacji mechanicznej w świetlicy wiejskiej 

w Gajkowie w gminie Czernica
52 093,00 zł 52 093,00 zł

42 Strzegom Budowa placu zabaw w Rusku 60 000,00 zł 60 000,00 zł

43 Środa Śląska
Remont budynku świetlicy wiejskiej jako miejsca spotkań 

w miejscowości Święte
60 000,00 zł 60 000,00 zł

44 Jeżów Sudecki Modernizacja kompleksu sportowego- Moje Boisko ORLIK 2012 60 000,00 zł 60 000,00 zł

45 Wińsko
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Węgrzcach, Gmina 

Wińsko
59 999,00 zł 59 999,00 zł

46 Świerzawa Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Rząśnik 60 000,00 zł 60 000,00 zł

47 Góra Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Jastrzębia 60 000,00 zł 60 000,00 zł

48 Pieńsk
Stworzenie Centrum Integracji Społecznej w sołectwie Dłużyna Górna 

poprzez zakup kontenerów z wyposażeniem
50 388,00 zł 50 388,00 zł

49 Nowa Ruda Modernizacja kuchni w Sali wiejskiej we wsi Sokolec 60 000,00 zł 60 000,00 zł

50 Wołów Remont Świetlicy wiejskiej w Warzęgowie 52 259,00 zł 52 259,00 zł

51 Olszyna Remont świetlicy wiejskiej w Biedrzychowicach 29 572,00 zł 29 572,00 zł

52 Domaniów Doposażenie placu zabaw w miejscowości Skrzypnik 8 102,00 zł 8 102,00 zł

53 Przeworno
Zagospodarowanie placu publicznego 

w centrum miejscowości Przeworno
52 554,00 zł 52 554,00 zł

54 Marcinowice Wyposażenie budynku użyteczności publicznej w Szczepanowie 60 000,00 zł 60 000,00 zł

55
Ząbkowice 

Śląskie

Wsparcie aktywności mieszkańców poprzez remont pomieszczeń 

świetlic wiejskich w sołectwach Braszowice 

oraz Sulisławice z Hutą Szklary

60 000,00 zł 60 000,00 zł

56 Chojnów
Remont i doposażenie świetlic wiejskich w Okmianach i Zamienicach 

na terenie Gminy Chojnów
27 005,00 zł 27 005,00 zł

57 Kostomłoty Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Karczyce i Paździorno 60 000,00 zł 60 000,00 zł



58 Osiecznica
Wyposażenie dla Centrów Aktywności Społecznej miejscowości 

Przejęsław i Ławszowa
60 000,00 zł 60 000,00 zł

59 Prusice
Budowa placu zabaw z wyposażeniem i siłownią zewnętrzną 

w miejscowości Piotrkowice
60 000,00 zł 60 000,00 zł

60 Stronie Śląskie Wyposażenie kuchni sali wiejskiej "Trzy Siostry" w Starym Gierałtowie 29 942,00 zł 29 942,00 zł

61 Mietków
Modernizacja alei spacerowej w miejscowości Wawrzeńczyce, gmina 

Mietków
60 000,00 zł 60 000,00 zł

62 Dobroszyce Modernizacja świetlicy w Miodarach 60 000,00 zł 60 000,00 zł

63 Świdnica
Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w miejscowości 

Modliszów
60 000,00 zł 60 000,00 zł

64 Żarów Przebudowa placu zabaw we wsi Mikoszowa 59 998,00 zł 59 998,00 zł

65 Twardogóra
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku usługowego na 

świetlicę środowiskową we wsi Olszówka
60 000,00 zł 60 000,00 zł

66 Brzeg Dolny Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskiej w Radeczu 39 999,00 zł 39 999,00 zł

67 Siechnice Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Grodziszowie 60 000,00 zł 60 000,00 zł

68 Jelcz-Laskowice Remont łazienek w budynku przy ul. Szkolnej 4 w Chwałowicach 60 000,00 zł 60 000,00 zł

69 Wisznia Mała
Wzrost aktywności mieszkańców Gminy Wisznia Mała 

poprzez wyposażenie świetlic wiejskich
60 000,00 zł 60 000,00 zł

70
Kąty 

Wrocławskie

Modernizacja kotłowni wraz z budową instalacji klimatyzacji

 w budynku świetlicy wiejskiej w Bogdaszowicach
60 000,00 zł 60 000,00 zł

71 Oława
Wykonanie altan biesiadnych wraz z podłożem na boisku sportowym 

w miejscowościach Niwnik i Godzinowice
59 908,00 zł 59 908,00 zł

72 Radwanice
Remont świetlic wiejskich w miejscowościach

 Nowa Kuźnia i Sieroszowice
59 745,00 zł 59 745,00 zł

73 Miękinia Doposażenie świetlicy wiejskiej  w Łowęcicach 29 160,00 zł 29 160,00 zł

74 Jerzmanowa
Zakup wyposażenia dla Wiejskiego Domu Kultury w Jaczowie, Gmina 

Jerzmanowa
42 430,00 zł 42 430,00 zł

75 Mściwojów
Wsparcie aktywności mieszkańców poprzez wyposażenie świetlic 

wiejskich w sołectwach Marcinowice, Mściwojów i Snowidza
60 000,00 zł 60 000,00 zł

76 Dziadowa Kłoda
Stworzenie lokalnego miejsca spotkań i rekreacji poprzez budowę 

skweru w miejscowości Dziadowa Kłoda
60 000,00 zł 60 000,00 zł

77 Ścinawa Modernizacja kotłowni świetlicy wiejskiej w Dziesławiu 57 195,00 zł 57 195,00 zł

78 Wiązów Przebudowa placu zabaw w miejscowości Wiązów 60 000,00 zł 60 000,00 zł

79 Pieszyce
Zakup wyposażenia gastronomicznego do Sali sołeckiej 

w Rościszowie
2 690,00 zł 2 690,00 zł

80 Żmigród
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 

w Barkowie
60 000,00 zł 60 000,00 zł

81 Gaworzyce Wyposażenie kuchni w budynku remizy OSP w Gaworzycach 59 905,00 zł 59 905,00 zł

82 Kondratowice
Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kondratowicach
10 000,00 zł 10 000,00 zł

83
Warta 

Bolesławiecka

Rozbudowa zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wilczy Las
60 000,00 zł 60 000,00 zł

84 Bardo Remont świetlicy wiejskiej w Brzeźnicy 47 424,00 zł 47 424,00 zł

85 Łagiewniki Modernizacja remizy OSP Jaźwina 60 000,00 zł 60 000,00 zł

86 Kunice
Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy Świetlicy 

Wiejskiej w Ziemnicach
59 949,00 zł 59 949,00 zł

87 Gromadka Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Różyńcu 59 939,00 zł 59 939,00 zł

88 Bogatynia Rewitalizacja przestrzeni parkowej w miejscowości Sieniawka 51 774,00 zł 51 774,00 zł



89 Lewin Kłodzki Budowa drewnianej wiaty w Jeleniowie 60 000,00 zł 60 000,00 zł

90 Cieszków
Doposażenie placu zabaw na terenie miejscowości Cieszków 

i Guzowice
22 600,00 zł 22 600,00 zł

91 Głuszyca
Adaptacja dodatkowego pomieszczenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

w Łomnicy
60 000,00 zł 60 000,00 zł

92 Pęcław Budowa placu zabaw w miejscowości Białołęka 47 565,00 zł 47 565,00 zł

93 Mieroszów
Budowa placu zabaw w Unisławiu Śląskim na dz. nr 190 

obr. Unisław Śląski
60 000,00 zł 60 000,00 zł

94 Stoszowice
Remont klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej

 w Grodziszczu
58 030,00 zł 58 030,00 zł

95 Lądek-Zdrój
Zakup i montaż gotowego domku drewnianego na cele świetlicy 

wiejskiej w Wójtówce
60 000,00 zł 60 000,00 zł

96 Milicz
Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w miejscowości Słączno 

i Sulimierz
40 079,00 zł 40 079,00 zł

97 Kamienna Góra
Wyposażenie obiektu szatni sportowej w Pisarzowicach

 w mikroinstalację fotowoltaiczną
35 653,00 zł 35 653,00 zł

98 Siekierczyn
Wsparcie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich - rewitalizacja 

placu zabaw w Siekierczynie Dolnym
60 000,00 zł 60 000,00 zł

99 Strzelin
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Ludów Polski
58 894,00 zł 58 894,00 zł

100 Męcinka
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej

 w miejscowości Kondratów
59 359,00 zł 59 359,00 zł

101 Oborniki Śląskie Modernizacja budynku pełniącego funkcje społeczne w Kowalach 59 879,00 zł 59 879,00 zł

102 Krośnice
Wymiana stolarki okiennej na południowej elewacji 

w budynku CETS w Krośnicach
60 000,00 zł 60 000,00 zł

103 Zawonia Budowa placu zabaw w sołectwie Złotów 36 033,00 zł 36 033,00 zł

104
Stare 

Bogaczowice

Utworzenie i modernizacja infrastruktury turystycznej na działce 

nr 807 w Starych Bogaczowicach
59 774,00 zł 59 774,00 zł

105 Żukowice Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Słone, Gmina Żukowice 34 805,00 zł 34 805,00 zł

106 Zagrodno Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zagrodnie 59 983,00 zł 59 983,00 zł

107 Krotoszyce
Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czerwony Kościół
60 000,00 zł 60 000,00 zł

108 Zgorzelec Wyposażenie świetlicy w Łagowie 49 961,00 zł 49 961,00 zł

109 Stara Kamienica Budowa placu zabaw przy hali sportowej w Starej Kamienicy 58 724,00 zł 58 724,00 zł

110 Długołęka
Rozwój terenu rekreacyjnego w Brzeziej Łące poprzez budowę 

oświetlenia
60 000,00 zł 60 000,00 zł

111 Głogów Modernizacja placu zabaw w Serbach 59 500,00 zł 59 500,00 zł

112 Żórawina Remont świetlicy wiejskiej w Galowicach i Przecławicach 60 000,00 zł 60 000,00 zł

113 Polkowice
Stworzenie strefy wypoczynku i spotkań poprzez wymianę małej 

architektury w zabytkowym parku w Suchej Górnej
29 907,00 zł 29 907,00 zł

114 Kotla Remont dachu Sali wiejskiej w Zabielu 60 000,00 zł 60 000,00 zł

115 Bolesławiec
Zagospodarowanie miejsc publicznych w miejscowościach Kruszyn, 

Nowa Wieś, Ocice i Trzebień w Gminie Bolesławiec
32 500,00 zł 32 500,00 zł

116 Oleśnica
Remont placów zabaw w miejscowościach Bystre i Boguszyce 

w Gminie Oleśnica
38 866,00 zł 38 866,00 zł

117 Legnickie Pole
W duchu pamięci, tożsamości i poczucia wspólnoty - Izba pamięci 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Legnickim Polu
20 000,00 zł 20 000,00 zł

118 Ciepłowody
Wymiana pokrycia dachowego wraz z termomodernizacją dachu 

budynku świetlicy wiejskiej w Wilamowicach
49 701,00 zł 49 701,00 zł



119 Lubin
Remont oświetlenia w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obora 

w Gminie Lubin
6 000,00 zł 6 000,00 zł

120 Wińsko Remont elewacji świetlicy wiejskiej w Wyszęcicach, Gmina Wińsko 29 999,00 zł 29 999,00 zł

121
Bystrzyca 

Kłodzka
Modernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Nowym Waliszowie 29 993,00 zł 29 993,00 zł

122 Dobromierz
Doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji 

w Dobromierzu
26 150,00 zł 26 150,00 zł

123 Radków Wymiana oświetlenia w hali sportowej w Ścinawce Średniej 30 000,00 zł 30 000,00 zł

124 Pielgrzymka Doposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy Pielgrzymka 30 000,00 zł 30 000,00 zł

125 Jordanów Śląski Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrówek 18 526,00 zł 18 526,00 zł

126 Lwówek Śląski Remont świetlicy wiejskiej w Skorzynicach 16 234,00 zł 16 234,00 zł

127 Wądroże Wielkie Przebudowa parkingu w centrum wsi Kosiska 30 000,00 zł 30 000,00 zł

128 Mirsk Remont parkingu przy placu zabaw w Krobicy 30 000,00 zł 30 000,00 zł

129 Świerzawa Modernizacja placu zabaw w miejscowości Stara Kraśnica 30 000,00 zł 30 000,00 zł

130 Niechlów
Wymiana urządzeń zabawowych oraz uzupełnienie placu zabaw 

w miejscowości Żuchlów wzmocnieniem aktywności wsi
29 997,00 zł 29 997,00 zł

131 Złoty Stok
Zagospodarowanie terenu przy budynku zaplecza boiska sportowego 

w Mąkolnie
22 000,00 zł 22 000,00 zł

132 Stoszowice
Remont pomieszczeń i klatki schodowej w budynku świetlicy wiejskiej 

w Stoszowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

133 Kłodzko
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy centrum 

biblioteczno-kulturalnym w Bierkowicach
20 129,00 zł 20 129,00 zł

134 Łagiewniki Modernizacja łazienek - sala wiejska w Słupicach 30 000,00 zł 30 000,00 zł

135 Malczyce Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chomiąży 26 636,00 zł 26 636,00 zł

136 Sulików
Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem na plac zabaw

 i siłownię zewnętrzną na terenie sołectwa Radzimów Dolny
30 000,00 zł 30 000,00 zł

137 Dobroszyce Modernizacja świetlicy w Bartkowie 30 000,00 zł 30 000,00 zł

138 Zawonia Remont świetlicy wiejskiej w Skotnikach - wygłuszenie ściany 21 945,00 zł 21 945,00 zł

139 Czernica Remont dachu świetlicy wiejskiej w Jeszkowicach w gminie Czernica 21 443,00 zł 21 443,00 zł

140 Środa Śląska
Remont i modernizacja budynku świetlicy wiejskiej jako miejsca 

integracji w miejscowości Brodno
30 000,00 zł 30 000,00 zł

141 Góra Doposażenie świetlic wiejskich w Gminie Góra 30 000,00 zł 30 000,00 zł

142 Mściwojów Zakup wyposażenia do biblioteki w miejscowości Targoszyn 30 000,00 zł 30 000,00 zł

143 Marcinowice Wyposażenie szatni sportowych w m. Marcinowice, Wiry i Kątki 30 000,00 zł 30 000,00 zł

144
Warta 

Bolesławiecka

Budowa sprawnościowego placu zabaw w parku

 w miejscowości Iwiny
30 000,00 zł 30 000,00 zł

145 Sobótka 
Zagospodarowanie terenu publicznego w Mirosławicach - montaż 

urządzeń siłowni zewnętrznej, ławek parkowych oraz wykonanie 

altany drewnianej oraz ogrodzenia

29 996,00 zł 29 996,00 zł

146 Borów Przebudowa placu zabaw w miejscowości Brzezica 30 000,00 zł 30 000,00 zł

147 Chojnów
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Jaroszówce 

poprzez budowę altany rekreacyjnej
21 150,00 zł 21 150,00 zł

148 Kotla
Wyposażenie sali wiejskiej w Kotli i Wiejskiego Domu Kultury 

w Sobczycach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

149 Paszowice
Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Wielkiej, 

w Gminie Paszowice
29 972,00 zł 29 972,00 zł

150 Prusice
Zakup stołów i krzeseł do miejsc spotkań lokalnych społeczności

 w Gminie Prusice
30 000,00 zł 30 000,00 zł



151 Mietków
Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w Borzygniewie, 

gmina Mietków
30 000,00 zł 0,00 zł

152
Kamieniec 

Ząbkowicki
Strefa integracji - budowa wiaty w sołectwie Śrem 29 941,00 zł 0,00 zł

153 Świdnica Doposażenie świetlicy wiejskiej w Makowicach 16 890,00 zł 0,00 zł

154
Stare 

Bogaczowice
Wyposażenie świetlicy w Jabłowie 29 982,00 zł 0,00 zł

155 Żarów Remont świetlicy wiejskiej w Imbramowicach - renowacja podłogi 17 522,00 zł 0,00 zł

156 Krotoszyce Wykonanie odwodnienia świetlicy wiejskiej w Wilczycach 30 000,00 zł 0,00 zł

157 Brzeg Dolny
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żerkowie polegającej na montażu 

klimatyzacji 
12 565,00 zł 0,00 zł

158 Siechnice Remont świetlicy wiejskiej w Ozorzycach 30 000,00 zł 0,00 zł

159 Jelcz-Laskowice Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Minkowicach Oławskich 30 000,00 zł 0,00 zł

160 Dziadowa Kłoda Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gronowice 8 999,00 zł 0,00 zł

161 Międzylesie
Ocieplenie części elewacji budynku świetlicy wiejskiej 

w Szklarni oraz doposażenie kuchni
30 000,00 zł 0,00 zł

162 Pieszyce Zakup wyposażenia kuchennego do sali sołeckiej w Kamionkach 4 050,00 zł 0,00 zł

163 Żmigród Remont posadzki świetlicy wiejskiej w Przywsiu 21 000,00 zł 0,00 zł

164 Przemków
Modernizacja instalacji elektrycznej  w świetlicy wiejskiej

 w Wilkocinie
26 634,00 zł 0,00 zł

165 Szczytna Budowa małej architektury w sołectwach Gminy Szczytna 30 000,00 zł 0,00 zł

166 Jaworzyna Śląska
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Witkowie na rzecz 

integracji i aktywności lokalnej
29 953,00 zł 0,00 zł

167 Lądek-Zdrój Zakup i montaż lamp solarnych we wsiach Lutynia i Orłowiec 30 000,00 zł 0,00 zł

168 Złotoryja
Zagospodarowanie strefy kulturalno-rekreacyjnej poprzez budowę 

wiaty przy świetlicy wiejskiej w Rokitnicy
14 658,00 zł 0,00 zł

169 Kostomłoty Doposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Piersno i Zabłoto 29 831,00 zł 0,00 zł

170 Trzebnica Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Taczów Wielki 30 000,00 zł 0,00 zł

171
Kąty 

Wrocławskie
Budowa ogólnodostępnego skateparku w Krzeptowie 30 000,00 zł 0,00 zł

172 Pęcław Doposażenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kotowice 24 630,00 zł 0,00 zł

173 Zagrodno Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Olszanicy 14 630,00 zł 0,00 zł

174 Długołęka
Zakup sprzętu komputerowego dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Długołęce
30 000,00 zł 0,00 zł

175 Wisznia Mała
Zakup wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowościach: Ozorowice, 

Szymanów, Wysoki Kościół, gm. Wisznia Mała
27 750,00 zł 0,00 zł

176 Jerzmanowa
Budowa piłkochwytu na boisku sportowym w miejscowości 

Jerzmanowa, Gmina Jerzmanowa
27 990,00 zł 0,00 zł

177 Udanin Remont toalety w remizie OSP w Gościsławiu 30 000,00 zł 0,00 zł

178
Ząbkowice 

Śląskie

Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich 

w Gminie Ząbkowice Śląskie
25 769,00 zł 0,00 zł

179 Ciepłowody Wykonanie rzeźb na Kawiej Górze w Ciepłowodach 29 005,00 zł 0,00 zł

180 Oborniki Śląskie
Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Gminie Oborniki Śląskie 

w miejscowościach Osola, Borkowice i Lubnów
29 956,00 zł 0,00 zł

181 Krośnice
Budowa boiska do siatkówki plażowej w miejscowości Świebodów, 

Gmina Krośnice
17 467,00 zł 0,00 zł

182 Oława
Aktywizacja mieszkańców poprzez doposażenie świetlic w Niemilu, 

Oleśnicy Małej, Marszowicach
29 775,00 zł 0,00 zł

7 775 052,00 zł 6 976 055,00 złRAZEM:


